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	Дата
	Лекції
	Кількість годин
	Самостійна робота (год.)
	Дата
	Практичні заняття
	Кількість годин
	Самостійна робота (год.)

	Модуль № 1 «Теоретичні основи менеджменту»

	
	Організації як об’єкти управління
	2
2
	3
	8
	Організації як об’єкти управління
	2
	6

	
	Інформація і комунікації в менеджменті
	2
2
2
	4
	8
	Інформація і комунікації в менеджменті
	2
	6

	
	Управлінські рішення
	2
2
	2
	8
	Управлінські рішення
	2
	6

	
	
	
	2
	8
	Модульна контрольна робота № 1
	2
	1

	Модуль № 2 «Функції менеджменту»
	
	
	
	
	Модуль № 2 «Функції менеджменту»

	
	Функції та технологія менеджменту
	2
2
	2
2
	6
	Функції та технологія менеджменту
	2
	2
2

	
	Планування як загальна функція менеджменту
	2
2
	2
2
	6
	Планування як загальна функція менеджменту
	2
	2
2

	
	Організовування як загальна функція менеджменту
	2
2
	2
2
	6
	Організовування як загальна функція менеджменту
	2
	2
2
2

	
	Мотивування як загальна функція менеджменту
	2
2
	2
1
	5
	Мотивування як загальна функція менеджменту
	2
	2
2

	
	Контролювання як загальна функція менеджменту
	2
2
	2
1
	
	Контролювання як загальна функція менеджменту
	1
	2
2

	
	Модульна контрольна робота № 2
	
	1

	
	
	1
	


Науково-педагогічний працівник _______________________________________________(О Онопрієнко)
